Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 41 -е заседание

РЕШЕНИЕ

18.12.2013г.  №116

с.Ваганово

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения

от 20.11.2013г. №105 «О муниципальном дорожном фонде Вагановского сельского поселения »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вагановского сельского поселения, Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения решил:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от  20.11.2013г. №105 «О муниципальном дорожном фонде Вагановского сельского поселения » следующие изменения :
 пункт 2 , п.п. 2.1  Порядка формирования использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Вагановского сельского поселения  дополнить   абзацем следующего содержания :

 - поступлений в виде транспортного налога , подлежащего зачислению в местный бюджет
       2.   Решение подлежит опубликованию на информационном стенде  и на сайте администрации Вагановского сельского поселения.

3. Контроль возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике (Марков В.С.)

Глава Вагановского сельского поселения                    А.Н.Сенюков